
令和7年1月26日執行　岐阜県知事選挙　期日前投票者数

※投票区別（町別）の期日前投票者数です。投票した場所別ではありません。

男 女 計 累計 割合 男 女 計 累計 割合（％） 男 女 計 累計 割合（％） 男 女 計 累計 割合（％） 男 女 計 累計 割合（％）

1月10日(金) 36 23 59 59 0.49% 1 1 2 2 0.26% 0 1 1 1 0.18% 1 0 1 1 0.01% 38 25 63 63 0.31%

1月11日(土) 50 53 103 162 1.35% 3 1 4 6 0.77% 0 0 0 1 0.18% 2 1 3 4 0.06% 55 55 110 173 0.85%

1月12日(日) 86 96 182 344 2.86% 1 0 1 7 0.89% 0 0 0 1 0.18% 3 2 5 9 0.13% 90 98 188 361 1.78%

1月13日(月) 84 87 171 515 4.28% 0 0 0 7 0.89% 1 0 1 2 0.35% 3 3 6 15 0.22% 88 90 178 539 2.66%

1月14日(火) 90 102 192 707 5.88% 3 2 5 12 1.53% 1 0 1 3 0.53% 3 5 8 23 0.33% 97 109 206 745 3.68%

1月15日(水) 63 75 138 845 7.02% 2 1 3 15 1.92% 0 0 0 3 0.53% 0 1 1 24 0.35% 65 77 142 887 4.38%

1月16日(木) 85 105 190 1,035 8.60% 4 3 7 22 2.81% 0 0 0 3 0.53% 5 6 11 35 0.51% 94 114 208 1,095 5.40%

1月17日(金) 102 111 213 1,248 10.37% 1 1 2 24 3.07% 0 0 0 3 0.53% 3 0 3 38 0.55% 106 112 218 1,313 6.48%

1月18日(土) 122 145 267 1,515 12.59% 9 9 18 42 5.36% 12 10 22 25 4.41% 99 118 217 255 3.70% 242 282 524 1,837 9.06%

1月19日(日) 155 163 318 1,833 15.23% 20 22 42 84 10.73% 14 6 20 45 7.94% 119 119 238 493 7.16% 308 310 618 2,455 12.11%

1月20日(月) 124 155 279 2,112 17.55% 29 17 46 130 16.60% 12 12 24 69 12.17% 112 124 236 729 10.59% 277 308 585 3,040 15.00%

1月21日(火) 129 157 286 2,398 19.93% 22 27 49 179 22.86% 17 17 34 103 18.17% 63 92 155 884 12.84% 231 293 524 3,564 17.58%

1月22日(水) 100 175 275 2,673 22.21% 23 22 45 224 28.61% 16 15 31 134 23.63% 96 96 192 1,076 15.63% 235 308 543 4,107 20.26%

1月23日(木) 105 152 257 2,930 24.35% 14 18 32 256 32.69% 10 17 27 161 28.40% 55 86 141 1,217 17.67% 184 273 457 4,564 22.52%

1月24日(金) 142 173 315 3,245 26.97% 14 17 31 287 36.65% 5 11 16 177 31.22% 68 81 149 1,366 19.84% 229 282 511 5,075 25.04%

1月25日(土) 243 289 532 3,777 31.39% 25 22 47 334 42.66% 15 22 37 214 37.74% 111 108 219 1,585 23.02% 394 441 835 5,910 29.16%

計 1,716 2,061 3,777 171 163 334 103 111 214 743 842 1,585 2,733 3,177 5,910

古川 河合 宮川 神岡 合計


